
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-02-002635-a

Найменування замовника: ЧАБАНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ФАСТІВСЬКОГО
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04362160

Місцезнаходження замовника: 08162, Україна, Київська область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників, 4-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мануілова Майя Миколаївна, 380445262374,
majamanuil@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Формений одяг для добровольців Добровольчого
формування № 1 Чабанівської територіальної
громади Фастівського району Київської області (Код
за ДК 021:2015:18110000-3 Формений одяг)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Куртка вітро-,
вологозахисна
зимова

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022

Куртка костюма-
утеплювача

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022

Шапка зимова ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022



Штани вітро-,
вологозахисні зимові

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022

Штани костюма-
утеплювача

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022

Рукавиці зимові ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

150 штуки 08162, Україна, Київська
область, смт Чабани,
вул.Машинобудівників,
4-А

до 24
грудня 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару проводиться
Покупцем в національній
грошовій одиниці шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати отримання
Товару на підставі видаткової
накладної.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 листопада 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 листопада 2022 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


